

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL	00	TREBALLS PREVIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P1A3-ELEC	pa	Localització i marcatge en superfície de traçat i profunditat de cablejat soterrat de mitja tensió. Es preveuen marcatges al llarg de 600 metres de recorregut suposat de cable elèctric de mitja tensió, considerant un total de 30 punts de marcatge amb una separació mitjana de 20 metres.
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL	01	DESMUNTATGES I ENDERROC
CAPÍTOL (1)	01	CAMP FUTBOL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P21Q2-8GPO	u	Retirada de les porteries de futbol, posterior reutilització
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Porteries		2,000				2,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

2	P214E-52TM	m	Desmun. tanca metàlica, 2 m alçada, simple torsió
---	------------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tanca simple torsió		101,650				101,650	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 101,650

3	P214E-M991	m	Desmuntatge de barrera de seguretat flexible i demolició d'ancoratges amb base de formigó i situats cada 4 m, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tanca 4 metres alçada niló		16,300				16,300	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 16,300

4	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir
---	------------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			97,500				97,500	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 97,500

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pàg.: 2

5	P2143-4RR2	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment ceràmic pista futbol		367,150				367,150	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 367,150

6	P2146-IBUB	m2	Demolició de base de formigó de fins a 15 cm de gruix, amb retroexcavadora i càrrega sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició base ceràmic		367,150				367,150	C#D#E#F#
2	Demolició voltant ceràmic		174,430				174,430	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 541,580

OBRA	01	PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL	01	DESMUNTATGES I ENDERROC
CAPÍTOL (1)	02	PARC INFANTIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P21Q2-8GXQ	u	Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Joc escalada		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	P21Q2-8GXS	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tobogan		1,000				1,000	C#D#E#F#
2	Gronxador		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3	P21Q2-8GXT	u	Retirada de joc per a infants tipus molla, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Motlles		4,000				4,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

4	P21Q2-8GXP	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	---

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paperera		1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
5	P2143-TRAV	m	Arrencada de travessa de fusta amb mitjans manuals per a la seva reutilització, càrrega manual a camió o contenidor. Posterior reutilització si estan en bon estat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona columpi		4,110				4,110	C#D#E#F#
2	Zona joc escalada-columpi		4,830				4,830	C#D#E#F#
3	Zona infantil menys 3 anys		8,520				8,520	C#D#E#F#
4	Zona tobogan		14,900				14,900	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							32,360	
6	P21Q2-I8TA	u	Retirada de taula de picnic estructura metàl·lica i d'obra, per a reutilització, acopi a la zona d'actuació.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Taula de picnic existent		1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
7	P214E-MFUST	m	Desmun. tanca de fusta de parc infantil d'alçada 1 metre+ancoratges al terra. Possible acopi per recuperació. Mitjans manuals i mecànics					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tanca zona infantil menys 3 anys		29,430				29,430	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							29,430	
8	PQB6-4ILD	u	Protecció d'arbres, de 44 cm de diàmetre i 170 cm d'alçada, d'acer pintat amb dues peces de platines verticals de 20x3 mm i cercols soldats de la mateixa platina, amb vuit cargols					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dins parc infantil		4,000				4,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET								
CAPITOL 01 DESMUNTATGES I ENDERROC								
CAPITOL (1) 03 APARCAMENT								
NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ								
1	P2148-49L7	m	Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre terra, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició vorada per gual		17,450				17,450	C#D#E#F#

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 4

TOTAL AMIDAMENT			17,450					
2	P2146-DJ3V	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desplaçament fanal		4,350	0,400			1,740	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT			1,740					
3	P21DD-HBK3	u	Desmuntatge per a substitució de llum exterior amb equip elèctric integrat, de tipus decoratiu o per a enllumenat de vials, muntat sobre columna o bàcul a una alçada de 10 m com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Posterior col·locació i reutilització					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT			1,000					
OBRA		01	PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET					
CAPÍTOL		01	DESMUNTATGES I ENDERROC					
CAPÍTOL (1)		04	ENTORN LOCAL SOCIAL					
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P21Q2-8GXO	u	Retirada de banc de pedra o formigó de fins a 3 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bancs de formigó		2,000				2,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT			2,000					
2	P21Q2-8GXP	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paperera		2,000				2,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT			2,000					
3	P21Q2-BICI	u	Retirada d'aparcabicicles per a posterior reutilització					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparca-bicicles		1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT			1,000					
4	P214U-HBFO	m2	Fresatge mecànic de paviment de formigó amb un gruix de 0 a 4 cm en tot el paviment, amb fresadora per a paviment i talls amb entregues, tapes i reixes amb compressor, escombrat i neteja de la superfície fresada					

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 5

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés entorn local social sud		71,670				71,670	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 71,670

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 01 DESMUNTATGES I ENDERROC
CAPÍTOL (1) 05 ROCÒDROM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21Q2-8GXQ	u	Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Jocs entrenament persones grans		8,000				8,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 01 DESMUNTATGES I ENDERROC
CAPÍTOL (1) 06 HELIPORT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21R0-92GI	u	Tallada controlada amb tècniques de grimpada, d'arbre de 15 a 20 m d'alçada de port gran, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pi		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES
CAPÍTOL (1) 01 CAMP DE FUTBOL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2241-I16T	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa paviment després d'enderroc		541,580				541,580	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 541,580

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 6

CAPÍTOL (1)	02	PARC INFANTIL
-------------	----	---------------

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2241-I16T	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona columpi		4,640				4,640	C#D#E#F#
2	Taules de picnic - fonamentació		5,250				5,250	C#D#E#F#
3	Zona joc escalada-columpi		4,500				4,500	C#D#E#F#
4	Zona infantil menys 3 anys		13,250				13,250	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 27,640

2	P2214-I3RU	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona columpi		4,640	0,500			2,320	C#D#E#F#
2	Zona joc escalada-columpi		4,500	0,500			2,250	C#D#E#F#
3	Zona infantil menys 3 anys		13,250	0,500			6,625	C#D#E#F#
4	Taules de picnic - fonamentació		5,250	0,200			1,050	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 12,245

3	TRANSPORT	u	Transport de la maquinària per excavació
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES
CAPÍTOL (1) 03 APARCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2214-AYNQ	m3	Excavació per a caixa de paviment en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí de formigó		22,200	0,150			3,330	C#D#E#F#
2	Excavació per rebaixar terreny		23,050	0,100			2,305	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 5,635

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 7

2

PR2G-VT7F

u

Excavació de clot de plantació, de dimensions 1.2x1.2x1,2 m, amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbart pàrquing		8,000				8,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT8,000

3

P221B-EL9E

m3

Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en roca de resistència a la compressió mitja (25 a 50 MPa), realitzada amb minixcavadora amb martell trencador de combustible i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fonamentació per traveses		1,800	0,400	0,600	15,000	6,480	C#D#E#F#
2	Fonamentació per fito		0,400	0,400	0,600	15,000	1,440	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT7,920

4

P224I-I16T

m2

Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí de fomicgò		22,200				22,200	C#D#E#F#
2	Excavació per rebaixar terreny		23,050				23,050	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT45,250

5

P221B-I0PC

m3

Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de 0.2 a 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desplaçament fanal		4,350	0,400	0,450		0,783	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT0,783

6

P225S-W6AT

m3

Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant elèctric, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desplaçament fanal		4,350	0,400	0,400		0,696	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT0,696

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES
CAPÍTOL (1) 04 ENTORN LOCAL SOCIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 8

1	P2214-I3RU	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Camí de connexió amb local		50,520	0,150			7,578	C#D#E#F#	
2	Fonamentació taula de picnic		5,200	0,200			1,040	C#D#E#F#	
3	Camí unió amb rocòdrom		34,950	0,150			5,243	C#D#E#F#	
TOTAL AMIDAMENT							13,861		
2	P224I-I16T	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Camí de connexió amb local		50,520				50,520	C#D#E#F#	
2	Fonamentació taula de picnic		5,200				5,200	C#D#E#F#	
3	Camí unió amb rocòdrom		34,950				34,950	C#D#E#F#	
TOTAL AMIDAMENT							90,670		
3	PR2G-VT7F	u	Excavació de clot de plantació, de dimensions 1.2x1.2x1,2 m, amb mitjans mecànics						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Arbat pàrquing		3,000				3,000	C#D#E#F#	
TOTAL AMIDAMENT							3,000		
4	P221H-EL6B	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió terres sobrant i acopi a la vora per reutilització						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			29,750	0,500			14,875	C#D#E#F#	
TOTAL AMIDAMENT							14,875		
5	P2257-54AN	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			31,370	0,500			15,685	C#D#E#F#	
TOTAL AMIDAMENT							15,685		

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES
CAPÍTOL (1) 05 ROCÒDROM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 9

1

P2214-AYNQ

m3

Excavació per a caixa de paviment en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa paviment amortidor		69,650	0,500			34,825	C#D#E#F#
2	Taules de picnic - fonamentació		5,250	0,200			1,050	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT35,875

2

P2241-I16T

m2

Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			69,650				69,650	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT69,650

OBRA

CAPÍTOL

CAPÍTOL (1)

01

02

06

PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET

MOVIMENT DE TERRES

HELIPORT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P221H-EL6B	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió terres sobrant i acopi a la vora per reutilització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,560	0,500			4,280	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT4,280

2

P2257-54AN

m3

Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			225,650	0,400			90,260	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT90,260

3

P326-M8HM

m2

Mur de contenció per gravetat de peces prefabricades de formigó de 46x30.5x20 cm, color gris de cara vista, fotocatalítiques, per a la formació de murs de 3º i 0,8 m d'alçada, amb reblliment i compactació de trasdós de mur amb argiles amb angle de fregament intern de 27º

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT10,000

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 10

CAPÍTOL

CAPÍTOL (1)

03

01

PAVIMENTS

CAMP DE FUTBOL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9GB-4AAD	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-3,5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, amb dúmper de gasoil

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			541,580	0,150			81,237	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT81,237

2

PBA3-DXQU

m

Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària i 1/1 de relació pintat/no pintat, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camp de futbol		76,250				76,250	C#D#E#F#
2			9,400	2,000			18,800	C#D#E#F#
3			11,700				11,700	C#D#E#F#
4			6,260	2,000			12,520	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT119,270

OBRA

CAPÍTOL

CAPÍTOL (1)

01

03

02

PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET

PAVIMENTS

PARC INFANTIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9A1-HBE8	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona columpi		4,640	0,500			2,320	C#D#E#F#
2	Zona joc escalada-columpi		4,500	0,500			2,250	C#D#E#F#
3	Zona infantil menys 3 anys		13,250	0,500			6,625	C#D#E#F#
4	Reomplert de les zones existents		131,270	0,150			19,691	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT30,886

2

P96D-T010

ml

Subministrament i instal·lació de travessa de fusta de secció22x12x200 cm, tractament autoclau. Aquest serà amb sals de coure autoclau, "buit-presió", sistema Bethel a base de sals hidrosolubles lliures de Crom i Àrsenic, cobertura classe d'ús 4 segons norma UNE-EN 335:2013. Producte ecològic. Fixades a través de barres corrugades a daus de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1								

EUR



PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24 Pàg.: 11

3	Graderies d'estada		7,950				7,950	C#D#E#F#
---	--------------------	--	-------	--	--	--	-------	----------

TOTAL AMIDAMENT 27,630

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 03 PAVIMENTS
CAPÍTOL (1) 03 APARCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P9A0-35FK m3 Paviment de tot-u artificial, amb estesa i piconatge mecànics del material al 98 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcament		226,800	0,100			22,680	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 22,680

2 P9GB-4AAD m3 Paviment de formigó per a paviments HF-3,5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, amb dümper de gasoil

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí de formigó		22,200	0,150			3,330	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 3,330

3 P981-ETZZ m Rampa per a gual de 25 cm d'amplària, amb peça de formigó per a gual de vehicles de monocapa per a posició central, de 25x28 cm, de color gris, col·locat sobre base de formigó no estructural formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual per a vehicles		17,450				17,450	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 17,450

4 P9GG-VHX2 m3 Paviment de formigó HRA-30/B/20/IIa+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa+E, amb un <= 20% de material gruixut reciclat, sense additius, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rasa enllumenat		4,350	0,600	0,150		0,392	C#D#E#F#
2	Memra per 1m3		0,600				0,600	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 0,992

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 03 PAVIMENTS
CAPÍTOL (1) 04 ENTORN LOCAL SOCIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24 Pàg.: 12

1	P9GB-4AAD	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-3,5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, amb dümper de gasoil
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí de connexió amb local		50,520	0,150			7,578	C#D#E#F#
2	Accés entorn local social sud		71,670	0,040			2,867	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 10,445

2 P9A2-DNSS m3 Paviment de terra estabilitzada mitjançant el procediment certificat d'aplicació tipus Sauló Sòlido similar aplicació de15cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí de sauló		34,950	0,150			5,243	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 5,243

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 03 PAVIMENTS
CAPÍTOL (1) 05 ROCÓDROM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P9A1-HBE8 m3 Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			54,350				54,350	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 54,350

2 P96D-T010 ml Subministrament i instal·lació de travessa de fusta de secció22x12x200 cm, tractament autoclau. Aquest serà amb sals de coure autoclau, "buit-presió", sistema Bethel a base de sals hidrosolubles lliures de Crom i Àrsenic, cobertura classe d'ús 4 segons norma UNE-EN 335:2013. Producte ecològic. Fixades a través de barres corrugades a daus de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			70,000				70,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 70,000

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 03 PAVIMENTS
CAPÍTOL (1) 06 HELIPORT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P9A0-35FK m3 Paviment de tot-u artificial, amb estesa i piconatge mecànics del material al 98 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24 Pàg.: 13

i	Heliport		176,750	0,100			17,675	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT			17,675					

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 04 INSTAL·LACIONS
CAPÍTOL (1) 03 APARCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PDK1-JJYZ	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 u

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
i	Arqueta enllumenat		1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	PDK3-DP0F	u	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6 i solera de maó calat, sobre llit de sorra
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
i			1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	PHM2-H8CO	u	Instal·lació de columna a nova posició anclada sobre dau de formigó i connectada a la xarxa d'enllumenat existent
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
i			1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	PGD1-E3BL	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobrint de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
i			1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
i			4,350	2,000			8,700	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 8,700

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24 Pàg.: 14

6	PG3B-E7CH	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,350				4,350	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 4,350

7	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub. Tius de cablejat a comprovar per la DO
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
i			4,350				4,350	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 4,350

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 04 INSTAL·LACIONS
CAPÍTOL (1) 05 ROCÒDROM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PD5S-9EMP	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
i			9,700	2,000			19,400	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 19,400

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 05 MOBILIARI
CAPÍTOL (1) 01 CAMP FUTBOL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PQS3-HBP0	m	Tancament pista amb xarxa de niló 3 mm subjectada a,b perfils tubulars, h=4m: inclòs dau de formigó					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			26,320				26,320	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 26,320

2	P21Q2-HBAN	u	Recol·locació de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec
---	------------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
i			1,000				1,000	C#D#E#F#

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 15

TOTAL AMIDAMENT

1,000

3

PQ12-BANC

u

Subministrament i col·locació de banc NEOBARCION 1800 natural. Format per 6 taulons de 110x35 mm de fusta tropical tractada amb protector Lignus. Acabat color natural. Bancada amb reposabraços. Fabricada amb fundisió dúctil. acabat amb imprimació epoxi i pintura polièster en pols color gris martel·lé. Col·locat amb fixació mecànica.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

3,000

4

PQ12-PORT

u

Recol·locació de porteria de futbol sobre solera de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

5

P6AC-D7DZ

m

Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			28,450				28,450	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

28,450

6

PQIN-XARX

m

Subministrament i muntatge de malla X-TEND model CXS de diàmetre 1,5mm. Format de panell de malla 50x800mm, amb cables tensors i ancoratges per a les porteries.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,100	2,000			4,200	C#D#E#F#
2			3,100	2,000			6,200	C#D#E#F#
3			3,100	2,000			6,200	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

16,600

7

P6181-KLBA

m2

Realització de banc d'obra amb blocs de formigó R-6, rugós, de 400x300x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calçari 1:0,5:4. Acabat superficial en planta de formigó per a poder seure

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,980	0,500	2,000		7,980	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

7,980

8

P6181-KLES

m3

Realització de escenari parcial amb bloc de formigó com a encofrat pel formigó/terres. Inclosa la fonamentació pertinent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,600	1,000	1,500		3,900	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

3,900

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 16

9

PB11-DIZU

m

Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,950	2,000			9,900	C#D#E#F#
2			8,850				8,850	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

18,750

OBRA

01

PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET

CAPÍTOL

05

MOBILIARI

CAPÍTOL (1)

02

PARC INFANTIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PQIN-CART	u	Cartell normatiu/informatiu

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

2

PQIN-CERT

u

Certificació de la àrea de joc

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

3

P21Q2-HBAN

u

Recol·locació de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

4

PQZ9-ITP0

u

Col. taula de picnic de formigó fixats al planche de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

5

PQZ9-ITTP

u

Subministrament i col·locació de taula de pícnic de fusta tractada per a 12 persones i dimensions 3000x1700x770 mm, fixació mecànica sobre solera de formigó. La fonamentació queda inclosa, llosa de formigó en massa HM-20 e:15cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#

EUR



PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24 Pàg.: 17

TOTAL AMIDAMENT								1,000
6	PQ30-HA6U	u	Font per a exterior clàssica de fosa amb acabat protecció antioxidant i pintura de color negre forja, broc de llautó amb pulsador temporitzat i reixa de desguàs, recolzada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								1,000
7	PQIN-CASTELL	u	Subministrament de joc combinat castell amb zona d'escalada, equilibri i tobogan model Origin 3 d'HPC o equivalent					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								1,000
8	PQIN-COLUMN	u	Subministrament de gronxador de dimensions 3700x1800 mm i alçada 3000 mm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								1,000
9	PQIN-MONT	u	Muntatge de jocs i cartell. Inclou la fonamentació de tots els jocs, motlles, castell, gronxadors, etc. Inclòs càrrega i transport de les terres excavades per a la fonamentació així com la deposició de residus a un gestor de residus autoritzat. Inclou la fonamentació necessària per a cada aparell amb formigó en massa HM-20					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								1,000
10	P6126-5ABA	m2	Barana de fàbrica de maó calat, de 240x115x100 mm, cares vistes acabament tanca parc infantil. Col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 38 kg/m3, elaborat a l'obra. Lligat amb mur existent					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,500	1,100			0,550	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								0,550
11	P89C-TREN	m2	Pintat de joc infantil de tren per tal de què compleixi normativa, pintura de poliuretà bi component per protegir l'acer					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Trenet parc infantil		10,000				10,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								10,000
OBRA	01	PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET						
CAPÍTOL	05	MOBILIARI						
CAPÍTOL (1)	03	APARCAMENT						

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24 Pàg.: 18

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PQ44-HB10	u	Pilona de fusta de pi tractat i tornejat diàmetre 14 cm amb dau de formigó, col·locada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000				15,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								15,000
2	P96D-T010	ml	Subministrament i instal·lació de travessa de fusta de secció22x12x200 cm, tractament autoclau. Aquest serà amb sals de coure autoclau, "buit-pressió", sistema Bethel a base de sals hidrosolubles lliures de Crom i Àrsenic, cobertura classe d'ús 4 segons norma UNE-EN 335:2013. Producte ecològic. Fixades a través de barres corrugades a daus de formigó					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Travesses limitadores de places d'aparcament		1,500	15,000			22,500	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								22,500
OBRA	01	PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET						
CAPÍTOL	05	MOBILIARI						
CAPÍTOL (1)	04	ENTORN						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PQ12-BANC	u	Subministrament i col·locació de banc NEOBARCION 1800 natural. Format per 6 taulons de 110x35 mm de fusta tropical tractada amb protector Lignus. Acabat color natural. Bancada amb reposabraços. Fabricada amb fundisió dúctil, acabat amb imprimació epoxi i pintura polièster en pols color gris martel·lé. Col·locat amb fixació mecànica.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								5,000
2	P21Q2-HBAN	u	Recol·locació de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								1,000
3	PQZ0-MHAB	u	Re ol·locació aparcabicicletes extret en bateria de 1800 mm de llargada, fixada mecànicament sobre paviment de formigó					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								1,000

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 19

4 PQZ9-ITTP u			Subministrament i col·locació de taula de pícnic de fusta tractada per a 12 persones i dimensions 3000x1700x770 mm, fixació mecànica sobre solera de formigó. La fonamentació queda inclosa, llosa de formigó en massa HM-20 e:15cm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 05 MOBILIARI
CAPÍTOL (1) 05 ROCÓDROM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P352-MFRO	m3	Fonamentació element de rocódrom, sabata aïllada de formigó HA-35/B/20, seguint les indicacions del fabricant i aprovat per la DF					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			12,000	1,000			12,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT			12,000					

2	PQIN-ROCO	u	Rocodrom de fibra de vidre, boulder amb base de 2x40 metres amb una alçada màx. de 3 m, sup. 13'80 m2 en planta, sostre de 6.50 metres executat per empresa especialitzada i homologada. Forma irregular i acabat texturat i pintat amb pintura dible component, aspecte de roca natural. Forma d'arc per tal de tenir més models d'escalada. Realització de forats per a col·locació ancoratges. Col·locació preses d'escalada de colors. Totalment executat segons especificacions del projecte, de l'empresa homologasa i complint la normativa vigent. Inclòs proves d'homologació in situ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

3 PQIN-PRES		u	Subministrament i col·locació de preses d'escalada seguint les indicacions de tècnic especialitzat que realitzi rutes de boulder						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				200,000				200,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT								200,000	

4		PQIN-CART		u	Cartell normatiu/informatiu			
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

5	PQIN-CERT	u	Certificació de la àrea de joc				
---	-----------	---	--------------------------------	--	--	--	--

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 20

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT			1,000					

Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

7	PQZ9-ITTP	u	Subministrament i col·locació de taula de picnic de fusta tractada per a 12 persones i dimensions 3000x1700x770 mm, fixació mecànica sobre solera de formigó. La fonamentació queda inclosa, llosa de formigó en massa HM-20 e:15cm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 06 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PR60-8Y24	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), a de clot de plantació de 80x80x100 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 % reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT			11,000					

2 PRZ0-9061 u			Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rols de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 6 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o caubú					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

3 PR450-8WM0 u			Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 21

4	PR420-8U3C	u	Subministrament Celtis australis perim= 18 a 20cm, contenidor 50 l					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 07 GESTIÓ DE RESIDUS
CAPÍTOL (1) 01 CAMP DE FUTBOL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1	P2R6-4I5K	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment ceràmic		367,150	0,070			25,701	C#D#E#F#
2	Paviment formigó i base		241,580	0,150			36,237	C#D#E#F#
3	Tanca metàl·lica		101,650	2,000	0,100		20,330	C#D#E#F#
5	Esponjament 35%		82,268	0,350			28,794	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 111,062

2	P2RA-EU2O	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment ceràmic		367,150	0,070			25,701	C#D#E#F#
2	Paviment formigó i base		241,580	0,150			36,237	C#D#E#F#
4	Esponjament 35%		61,938	0,350			21,678	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 83,616

3	P2RA-EU93	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tanca metàl·lica		101,650	2,000	0,030		6,099	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 6,099

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 07 GESTIÓ DE RESIDUS
CAPÍTOL (1) 02 PARC INFANTIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 22

1	P2R4-VSRN	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona columpi		4,640	0,500			2,320	C#D#E#F#
2	Zona joc escalada-columpi		4,500	0,500			2,250	C#D#E#F#
3	Zona infantil menys 3 anys		13,250	0,500			6,625	C#D#E#F#
4	Taules de picnic - fonamentació		5,250	0,200			1,050	C#D#E#F#
6	Esponjament 20%		12,245	0,200			2,449	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 14,694

2	P2RB-HIGJ	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona columpi		4,640	0,500			2,320	C#D#E#F#
2	Zona joc escalada-columpi		4,500	0,500			2,250	C#D#E#F#
3	Zona infantil menys 3 anys		13,250	0,500			6,625	C#D#E#F#
4	Taules de picnic - fonamentació		5,250	0,200			1,050	C#D#E#F#
6	Esponjament 20%		12,245	0,200			2,449	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 14,694

3	P2R6-4I5K	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tobogan		1,400	2,000			2,800	C#D#E#F#
2	Gronxador		3,600				3,600	C#D#E#F#
3	Motlles		0,300	1,000	2,000		0,600	C#D#E#F#
4	Joc escalada		12,950	2,000	0,100		2,590	C#D#E#F#
6	Esponjament 35%		9,590	0,350			3,357	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 12,947

4	P2RA-EU2O	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tobogan		1,400	2,000			2,800	C#D#E#F#
2	Gronxador		3,600				3,600	C#D#E#F#
3	Motlles		0,300	1,000	2,000		0,600	C#D#E#F#
4	Joc escalada		12,950	2,000	0,100		2,590	C#D#E#F#
6	Esponjament 35%		9,590	0,350			3,357	C#D#E#F#

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 23

TOTAL AMIDAMENT		12,947
-----------------	--	--------

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 07 GESTIÓ DE RESIDUS
CAPÍTOL (1) 03 APARCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P2R4-VSRN m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Clot de plantació		1,200	1,200	1,200	8,000	13,824	C#D#E#F#
2	Fonamentació per travesses		1,800	0,400	0,600	15,000	6,480	C#D#E#F#
3	Fonamentació per fito		0,400	0,400	0,600	15,000	1,440	C#D#E#F#
4	Rasa enllumenat		4,350	0,400	0,450		0,783	C#D#E#F#
6	Esponjament 20%		22,527	0,200			4,505	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 27,032

2 P2RB-HIGJ m3 Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Clot de plantació		1,200	1,200	1,200	8,000	13,824	C#D#E#F#
2	Fonamentació per travesses		1,800	0,400	0,600	15,000	6,480	C#D#E#F#
3	Fonamentació per fito		0,400	0,400	0,600	15,000	1,440	C#D#E#F#
4	Rasa enllumenat		4,350	0,400	0,450		0,783	C#D#E#F#
5							0,000	
6	Esponjament 20%		22,527	0,200			4,505	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 27,032

3 P2R4-VSSR m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí de fomingó		22,200	0,150			3,330	C#D#E#F#
2	Excavació per rebaixar terreny		23,050	0,100			2,305	C#D#E#F#
4	Esponjament 20%		5,635	0,200			1,127	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 6,762

4 P2RB-HIH2 m3 Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí de fomingó		22,200	0,150			3,330	C#D#E#F#

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 24

2	Excavació per rebaixar terreny		23,050	0,100			2,305	C#D#E#F#
4	Esponjament 20%		5,635	0,200			1,127	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 6,762

5 P2R6-4I5K m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició vorada per gual		17,450	0,200	0,120		0,419	C#D#E#F#
2	Demolició paviment fomingó		4,350	0,400	0,150		0,261	C#D#E#F#
4	Esponjament 35%		0,680	0,350			0,238	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 0,918

6 P2RA-EU2O m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició vorada per gual		17,450	0,200	0,120		0,419	C#D#E#F#
2	Demolició paviment fomingó		4,350	0,400	0,150		0,261	C#D#E#F#
3							0,000	
4	Esponjament 35%		0,680	0,350			0,238	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 0,918

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 07 GESTIÓ DE RESIDUS
CAPÍTOL (1) 04 ENTORN LOCAL SOCIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P2R4-VSRN m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Clot de plantació		1,200	1,200	1,200	3,000	5,184	C#D#E#F#
2	Camí de connexió amb local		50,520	0,150			7,578	C#D#E#F#
3	Fonamentació taula de picnic		5,200	0,200			1,040	C#D#E#F#
4	Camí unió amb rocòdrom		34,950	0,150			5,243	C#D#E#F#
6	Esponjament 20%		19,045	0,200			3,809	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 22,854

2 P2RB-HIGJ m3 Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 25

1	Clot de plantació		1,200	1,200	1,200	3,000	5,184	C#D#E#F#
2	Camí de connexió amb local		50,520	0,150			7,578	C#D#E#F#
3	Fonamentació taula de picnic		5,200	0,200			1,040	C#D#E#F#
4	Camí unió amb rocòdrom		34,950	0,150			5,243	C#D#E#F#
6	Esponjament 20%		19,045	0,200			3,809	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							22,854	
3	P2R6-4I5K	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bancs de formigó		1,800	0,500	1,100	2,000	1,980	C#D#E#F#
3	Esponjament 35%		1,980	0,350			0,693	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							2,673	
4	P2RA-EU2O	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bancs de formigó		1,800	0,500	1,100	2,000	1,980	C#D#E#F#
3	Esponjament 35%		1,980	0,350			0,693	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							2,673	
OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET								
CAPÍTOL 07 GESTIÓ DE RESIDUS								
CAPÍTOL (1) 05 ROCÒDROM								
NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ								
1	P2R4-VSRN	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa de paviment amortidor		69,650	0,500			34,825	C#D#E#F#
2	Taules de picnic - fonamentació		5,250	0,200			1,050	C#D#E#F#
4	Esponjament 20%		35,875	0,200			7,175	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT							43,050	
2	P2RB-HIGJ	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa de paviment amortidor		69,650	0,500			34,825	C#D#E#F#
3	Esponjament 20%		34,825	0,200			6,965	C#D#E#F#

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

AMIDAMENTS

Data: 26/07/24

Pág.: 26

</

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1					Data: 26/07/24	Pág.: 1
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
P- 1	IMPREVISTOS	PA	Partida a l'alça d'imprevistos a justificar 3% (TRES MIL SIS-CENTS EUROS)	3.600,00 €		
P- 2	P1A3-ELEC	pa	Localització i marcatge en superfície de traçat i profunditat de cablejat soterrat de mitja tensió. Es preveuen marcatges al llarg de 600 metres de recorregut suposat de cable elèctric de mitja tensió, considerant un total de 30 punts de marcatge amb una separació mitjana de 20 metres. (TRES-CENTS SETANTA EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	370,05 €		
P- 3	P2143-4RR2	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SET EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	7,06 €		
P- 4	P2143-TRAV	m	Arrencada de travessa de fusta amb mitjans manuals per a la seva reutilització, càrrega manual a camió o contenidor. Posterior reutilització si estan en bon estat (DOS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	2,36 €		
P- 5	P2146-DJ3V	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	14,54 €		
P- 6	P2146-IBUB	m2	Demolició de base de formigó de fins a 15 cm de gruix, amb retroexcavadora i càrrega sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2 (ONZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	11,35 €		
P- 7	P2148-49L7	m	Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre terra, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (DOS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	2,29 €		
P- 8	P214E-52TM	m	Desmun. tanca metàl·lica, 2 m alçada, simple torsió (DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	18,63 €		
P- 9	P214E-M991	m	Desmuntatge de barrera de seguretat flexible i demolició d'ancoratges amb base de formigó i situats cada 4 m, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor (ONZE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	11,62 €		
P- 10	P214E-MFUST	m	Desmun. tanca de fusta de parc infantil d'alçada 1 metre+ancoratges al terra. Possible acopi per recuperació. Mitjans manuals i mecànics (TRETZE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	13,37 €		
P- 11	P214U-HBFO	m2	Fresatge mecànic de paviment de formigó amb un gruix de 0 a 4 cm en tot el paviment, amb fresadora per a paviment i talls amb entregues, tapes i reixes amb compressor, escombrat i neteja de la superfície fresada (UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	1,49 €		
P- 12	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (ONZE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	11,47 €		
P- 13	P21DD-HBK3	u	Desmuntatge per a substitució de llum exterior amb equip elèctric integrat, de tipus decoratiu o per a enllumenat de vials, muntat sobre columna o bàcul a una alçada de 10 m com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Posterior col·locació i reutilització (TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	31,71 €		
P- 14	P21Q2-8GPO	u	Retirada de les porteries de futbol, posterior reutilització (TRENTA-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	31,12 €		
P- 15	P21Q2-8G XO	u	Retirada de banc de pedra o formigó de fins a 3 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (DISSET EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	17,71 €		

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1					Data: 26/07/24	Pág.: 2
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
P- 16	P21Q2-8GXP	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	4,72 €		
P- 17	P21Q2-8GXQ	u	Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	59,03 €		
P- 18	P21Q2-8GXS	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	23,61 €		
P- 19	P21Q2-8GXT	u	Retirada de joc per a infants tipus molla, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (NOU EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	9,44 €		
P- 20	P21Q2-BICI	u	Retirada d'aparcabicicletes per a posterior reutilització (SET EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	7,19 €		
P- 21	P21Q2-HBAN	u	Recol·locació de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec (SETZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	16,68 €		
P- 22	P21Q2-I8TA	u	Retirada de taula de picnic estructura metàl·lica i d'obra, per a reutilització, acopi a la zona d'actuació. (TRENTA-CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	35,19 €		
P- 23	P21R0-92GI	u	Tallada controlada amb tècniques de grimpada, d'arbre de 15 a 20 m d'alçada de port gran, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (MIL DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	1.242,24 €		
P- 24	P2214-AYNQ	m3	Excavació per a caixa de paviment en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió (QUARANTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	47,13 €		
P- 25	P2214-I3RU	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (VUIT EUROS AMB UN CÈNTIMS)	8,01 €		
P- 26	P221B-EL9E	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en roca de resistència a la compressió mitja (25 a 50 MPa), realitzada amb miniexcavadora amb martell trencador de combustible i càrrega mecànica sobre camió (TRENTA-QUATRE EUROS)	34,00 €		
P- 27	P221B-I0PC	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de 0.2 a 2 m3 (CENT VUITANTA-UN EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	181,18 €		
P- 28	P221H-EL6B	m3	Excavació en zona de desmunt de terreny flux, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió terres sobrant i acopi a la vora per reutilització (DOS EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	2,41 €		
P- 29	P2241-I16T	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2 (DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	2,80 €		

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1					Data: 26/07/24	Pág.: 3
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
P- 30	P2255-W6AT	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant elèctric, amb compactació del 95% PM (QUARANTA EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	40,66 €		
P- 31	P2257-54AN	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplé amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM (SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	6,16 €		
P- 32	P2R4-VSRN	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (NOU EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	9,64 €		
P- 33	P2R4-VSSR	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (DEU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	10,33 €		
P- 34	P2R6-4I5K	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (ONZE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	11,18 €		
P- 35	P2RA-EU2O	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (VINT-I-TRES EUROS)	23,00 €		
P- 36	P2RA-EU93	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut (MENYS TRENTA-SIS EUROS)	-36,00 €		
P- 37	P2RB-HIGJ	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (SIS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	6,99 €		
P- 38	P2RB-HIH2	m3	Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (CINC EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	5,67 €		
P- 39	P326-M8HM	m2	Mur de contenció per gravetat de peces prefabricades de formigó de 46x30.5x20 cm, color gris de cara vista, fotocatalítiques, per a la formació de murs de 3º i 0,8 m d'alçada, amb rebliment i compactació de trasdós de mur amb argiles amb angle de fregament ítem de 27º (NORANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	93,74 €		
P- 40	P352-MFRO	m3	Fonamentació element de rocòdrom, sabata aïllada de formigó HA-35/B/20, seguint les indicacions del fabricant i aprovat per la DF (DOS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	227,68 €		
P- 41	P6126-5ABA	m2	Barana de fabrica de maó calat, de 240x115x100 mm, cares vistes acabament tanca parc infantil. Col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 38 kg/m3, elaborat a l'obra. Lligat amb mur existent (CENT TRENTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	132,89 €		
P- 42	P6181-KLBA	m2	Realització de banc d'obra amb blocs de formigó R-6, rugós, de 400x300x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari 1:0.5:4. Acabat superficial en planta de formigó per a poder seure (QUARANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	46,95 €		
P- 43	P6181-KLES	m3	Realització de escenari parcial amb bloc de formigó com a encofrat pel formigó/terres. Inclosa la fonamentació pertinent. (DOS-CENTS SETZE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	216,93 €		

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1					Data: 26/07/24	Pág.: 4
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
P- 44	P6AC-D7DZ	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3.5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs (VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	25,54 €		
P- 45	P89C-TREN	m2	Pintat de joc infantil de tren per tal de què compleixi normativa, pintura de poliuretà bi component per protegir l'acer (CATORZE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	14,16 €		
P- 46	P96D-T010	ml	Subministrament i instal·lació de travessa de fusta de secció22x12x200 cm, tractament autoclau. Aquest serà amb sals de coure autoclau, "buit-pressió", sistema Bethel a base de sals hidrosolubles lliures de Crom i Arsènic, cobertura classe d'ús 4 segons norma UNE-EN 335:2013. Producte ecològic. Fixades a través de barres corrugades a daus de formigó (VINT-I-QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	24,18 €		
P- 47	P98I-ETZZ	m	Rampa per a gual de 25 cm d'amplària, amb peça de formigó per a gual de vehicles de monocapa per a posició central, de 25x28 cm, de color gris, col·locat sobre base de formigó no estructural formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (QUARANTA-SET EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	47,02 €		
P- 48	P9A0-35FK	m3	Paviment de tot-u artificial, amb estesa i piconatge mecànics del material al 98 %del PM (TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	31,50 €		
P- 49	P9A1-HBE8	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecanics (QUARANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	47,51 €		
P- 50	P9A2-DNSS	m3	Paviment de terra estabilitzada mitjançant el procediment certificat d'aplicació tipus Sauló Sólido similar aplicació de15cm (QUARANTA-UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	41,09 €		
P- 51	P9GB-4AAD	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-3.5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars grs, amb dúmper de gasoil (CENT TRENTA-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	136,16 €		
P- 52	P9GG-VHX2	m3	Paviment de formigó HRA-30/B/20/IIa+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa+E, amb un <= 20% de material gruixut reciclat, sense additius, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat (CENT VUIT EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	108,53 €		
P- 53	PB11-DIZU	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter (DOS-CENTS TRENTA EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	230,42 €		
P- 54	PBA3-DXQU	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària i 1/1 de relació pintat/no pintat, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (DOS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	2,35 €		
P- 55	PD5S-9EMP	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (VINT-I-UN EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	21,33 €		

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1					Data: 26/07/24	Pág.: 5
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
P- 56	POK1-JJYZ	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 u (SETANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	79,81 €		
P- 57	POK3-DPOF	u	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6 i solera de maó calat, sobre llit de sorra (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	64,83 €		
P- 58	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (QUATRE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	4,03 €		
P- 59	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub. Tius de cablejat a comprovar per la DO (SET EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	7,63 €		
P- 60	PG3B-E7CH	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra (TRETZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	13,74 €		
P- 61	PGD1-E3BL	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (TRENTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	36,10 €		
P- 62	PHM2-H8CO	u	Instal·lació de columna a nova posició anclada sobre dau de formigó i connectada a la xarxa d'enllumenat existent (NORANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	96,80 €		
P- 63	PQ12-BANC	u	Subministrament i col·locació de banc NEOBARCION 1800 natural. Format per 6 taulons de 110x35 mmm de fusta tropical tractada amb protector Lignus. Acabat color natural. Bancada amb reposabraços. Fabricada amb fundició dúctil, acabat amb imprimació epoxi i pintura polièster en pols color gris martelé. Col·locat amb fixació mecànica. (QUATRE-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	461,99 €		
P- 64	PQ12-PORT	u	Recol·locació de porteria de futbol sobre solera de formigó (VINT-I-CINC EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	25,47 €		
P- 65	PQ30-HA6U	u	Font per a exterior clàssica de fosa amb acabat protecció antioxidant i pintura de color negre forja, broc de llautó amb polsador temporitzat i reixa de desguàs, recolzada (CINC-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	585,39 €		
P- 66	PQ44-HB10	u	Pilona de fusta de pi tractat i tornejat diàmetre 14 cm amb dau de formigó, col·locada (QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	46,43 €		
P- 67	PQB6-4ILD	u	Protecció d'arbres, de 44 cm de diàmetre i 170 cm d'alçària, d'acer pintat amb dues peces de platines verticals de 20x3 mm i cercols soldats de la mateixa platina, amb vuit cargols (CENT DIVUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	118,08 €		
P- 68	PQIN-CART	u	Cartell normatiu/informatiu (QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)	450,00 €		
P- 69	PQIN-CERT	u	Certificació de la àrea de joc (TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)	350,00 €		

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1					Data: 26/07/24	Pág.: 6
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
P- 70	PQIN-MONT	u	Muntatge de jocs i cartell. Inclosa la fonamentació de tots els jocs, motlles, castell, gronxadors, etc. Inclòs càrrega i transport de les terres excavades per a la fonamentació així com la deposició de residus a un gestor de residus autoritzat. Inclosa la fonamentació necessària per a cada aparell amb formigó en massa HM-20 (CINC MIL SIS-CENTS EUROS)	5.600,00 €		
P- 71	PQIN-PRES	u	Subministrament i col·locació de preses d'escalada seguint les indicacions de tècnic especialitzat que realitzi rutes de boulder (TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	3,65 €		
P- 72	PQIN-ROCO	u	Rocodrom de fibra de vidre, boulder amb base de 2x40 metres amb una alçada màx. de 3 m, sup. 13'80 m2 en planta, sostre de 6.50 metres executat per empresa especialitzada i homologada. Forma irregular i acabat texturat i pintat amb pintura doble component, aspecte de roca natural. Forma d'arc per tal de tenir més models d'escalada. Realització de forats per a col·locació ancoratges. Col·locació preses d'escalada de colors. Totalment executat segons especificacions del projecte, de l'empresa homologada i complint la normativa vigent. Inclòs proves d'homologació in situ (VINT-I-VUIT MIL EUROS)	28.000,00 €		
P- 73	PQIN-XARX	m	Subministrament i muntatge de malla X-TEND model CXS de diàmetre 1,5mm. Format de panell de malla 50x800mm, amb cables tensors i ancoratges per a les porteries. (SETANTA-CINC EUROS)	75,00 €		
P- 74	PQIN-CASTELL	u	Subministrament de joc combinat castell amb zona d'escalada, equilibri i tobogan model Origin 3 d'HPC o equivalent (ONZE MIL SEIXANTA-TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	11.063,05 €		
P- 75	PQIN-COLUMP	u	Subministrament de gronxador de dimensions 3700x1800 mm i alçada 3000 mm (DOS MIL CINC-CENTS EUROS)	2.500,00 €		
P- 76	PQS3-HBP0	m	Tancament pista amb xarxa de niló 3 mm subjectada a,b perfils tubulars, h=4m: inclòs dau de formigó (SETANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	78,55 €		
P- 77	PQZ0-MHAB	u	Re col·locació aparcabicicles extret en bateria de 1800 mm de llargada, fixada mecànicament sobre paviment de formigó (VINT-I-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	26,67 €		
P- 78	PQZ9-ITP0	u	Col. taula de picnic de formigó fixats al planche de formigó (SETANTA EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	70,99 €		
P- 79	PQZ9-ITTP	u	Subministrament i col·locació de taula de picnic de fusta tractada per a 12 persones i dimensions 3000x1700x770 mm, fixació mecànica sobre solera de formigó. La fonamentació queda inclosa, llosa de formigó en massa HM-20 e:15cm (CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	588,53 €		
P- 80	PR2G-VT7F	u	Excavació de clot de plantació, de dimensions 1.2x1.2x1,2 m, amb mitjans mecànics (DINOU EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	19,45 €		
P- 81	PR420-8U3C	u	Subministrament Celtis australis perim= 18 a 20cm, contenidor 50 l (CENT SEIXANTA-SET EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	167,25 €		
P- 82	PR450-8WM0	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (DOS-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	251,30 €		
P- 83	PR60-8Y24	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), a de clot de plantació de 80x80x100 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (SETANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	73,64 €		

QUADRE DE PREÇOS NÚMERO 1

Pàg.: 7

DOC IVPRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/07/24

Pág.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	IMPREVISTOS	PA	Partida a l'alça d'imprevistos a justificar 3%	3.600,00 €
			Sense descomposició	3.600,00 €
P- 2	P1A3-ELEC	pa	Localització i marcatge en superfície de traçat i profunditat de cablejat soterrat de mitja tensió. Es preveuen marcatges al llarg de 600 metres de recorregut suposat de cable elèctric de mitja tensió, considerant un total de 30 punts de marcatge amb una separació mitjana de 20 metres.	370,05 €
			Altres conceptes	370,05 €
P- 3	P2143-ARR2	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	7,06 €
			Altres conceptes	7,06 €
P- 4	P2143-TRAV	m	Arrencada de travessa de fusta amb mitjans manuals per a la seva reutilització, càrrega manual a camió o contenidor. Posterior reutilització si estan en bon estat	2,36 €
			Altres conceptes	2,36 €
P- 5	P2146-DJ3V	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	14,54 €
			Altres conceptes	14,54 €
P- 6	P2146-IBUB	m2	Demolició de base de formigó de fins a 15 cm de gruix, amb retroexcavadora i càrrega sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2	11,35 €
			Altres conceptes	11,35 €
P- 7	P2148-49L7	m	Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre terra, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	2,29 €
			Altres conceptes	2,29 €
P- 8	P214E-52TM	m	Desmun. tanca metàlica, 2 m alçada, simple torsió	18,63 €
			Altres conceptes	18,63 €
P- 9	P214E-M991	m	Desmuntatge de barrera de seguretat flexible i demolició d'ancoratges amb base de formigó i situats cada 4 m, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor	11,62 €
			Altres conceptes	11,62 €
P- 10	P214E-MFUST	m	Desmun. tanca de fusta de parc infantil d'alçada 1 metre+ancoratges al terra. Possible acopi per recuperació. Mitjans manuals i mecànics	13,37 €
			Altres conceptes	13,37 €
P- 11	P214U-HBFO	m2	Fresatge mecànic de paviment de formigó amb un gruix de 0 a 4 cm en tot el paviment, amb fresadora per a paviment i talls amb entregues ,tapes i reixes amb compressor, escombrat i neteja de la superfície fresada	1,49 €
			Altres conceptes	1,49 €
P- 12	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	11,47 €
			Altres conceptes	11,47 €

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/07/24

Pág.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 13	P21DD-HBK3	u	Desmuntatge per a substitució de llum exterior amb equip elèctric integrat, de tipus decoratiu o per a enllumenat de vials, muntat sobre columna o bàcul a una alçària de 10 m com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Posterior col·locació i reutilització	31,71 €
			Altres conceptes	31,71 €
P- 14	P21Q2-8GPO	u	Retirada de les porteries de futbol, posterior reutilització	31,12 €
			Altres conceptes	31,12 €
P- 15	P21Q2-8GXO	u	Retirada de banc de pedra o formigó de fins a 3 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	17,71 €
			Altres conceptes	17,71 €
P- 16	P21Q2-8GXP	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	4,72 €
			Altres conceptes	4,72 €
P- 17	P21Q2-8GXQ	u	Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	59,03 €
			Altres conceptes	59,03 €
P- 18	P21Q2-8GXS	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	23,61 €
			Altres conceptes	23,61 €
P- 19	P21Q2-8GXT	u	Retirada de joc per a infants tipus molla, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	9,44 €
			Altres conceptes	9,44 €
P- 20	P21Q2-BICI	u	Retirada d'aparcabicicletes per a posterior reutilització	7,19 €
			Altres conceptes	7,19 €
P- 21	P21Q2-HBAN	u	Recol·locació de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec	16,68 €
			Altres conceptes	16,68 €
P- 22	P21Q2-18TA	u	Retirada de taula de picnic estructura metàl·lica i d'obra, per a reutilització, acopi a la zona d'actuació.	35,19 €
			Altres conceptes	35,19 €
P- 23	P21R0-92GI	u	Tallada controlada amb tècniques de grimpada, d'arbre de 15 a 20 m d'alçària de port gran, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	1.242,24 €
			Altres conceptes	1.242,24 €
P- 24	P2214-AYNQ	m3	Excavació per a caixa de paviment en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió	47,13 €
			Altres conceptes	47,13 €

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/07/24

Pág.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 25	P2214-I3RU	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 Altres conceptes	8,01 € 8,01 €
P- 26	P221B-EL9E	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en roca de resistència a la compressió mitja (25 a 50 MPa), realitzada amb minixcavadora amb martell trencador de combustible i càrrega mecànica sobre camió Altres conceptes	34,00 € 34,00 €
P- 27	P221B-I0PC	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de 0.2 a 2 m3 Altres conceptes	181,18 € 181,18 €
P- 28	P221H-EL6B	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió terres sobrant i acopi a la vora per reutilització Altres conceptes	2,41 € 2,41 €
P- 29	P2241-I16T	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2 Altres conceptes	2,80 € 2,80 €
P- 30	P2255-W6AT B03L-05N5	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant elèctric, amb compactació del 95% PM Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm Altres conceptes	40,66 € 18,29700 € 22,36 €
P- 31	P2257-54AN	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95%del PM Altres conceptes	6,16 € 6,16 €
P- 32	P2R4-VSRN	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km Altres conceptes	9,64 € 9,64 €
P- 33	P2R4-VSSR	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km Altres conceptes	10,33 € 10,33 €
P- 34	P2R6-4I5K	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km Altres conceptes	11,18 € 11,18 €
P- 35	P2RA-EU20	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	23,00 €

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/07/24

Pág.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B2RA-28US		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus Altres conceptes	23,00000 € 0,00 €
P- 36	P2RA-EU93 B2RA-28UJ	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut Altres conceptes	-36,00 € -36,00000 € 0,00 €
P- 37	P2RB-HIGJ B2RB-HFVL	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME Altres conceptes	6,99 € 6,99200 € -0,00 €
P- 38	P2RB-HIH2 B2RB-HG0U	m3	Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME Altres conceptes	5,67 € 5,67000 € 0,00 €
P- 39	P326-M8HM B351-TT31	m2	Mur de contenció per gravetat de peces prefabricades de formigó de 46x30.5x20 cm, color gris de cara vista, fotocatalítiques, per a la formació de murs de 3º i 0,8 m d'alçada, amb rebliment i compactació de trasdós de mur amb argiles amb angle de fregament intern de 27º Bloc prefabricat de formigó foradat, amb acabat de cara vista, de color gris i propietats fotocatalítiques, amb una inclinació de 3º, de dimensions 46x30.5x20 cm Altres conceptes	93,74 € 56,16000 € 37,58 €
P- 40	P352-MFRO	m3	Fonamentació element de rocòdrom, sabata aïllada de formigó HA-35/B/20, seguint les indicacions del fabricant i aprovat per la DF Altres conceptes	227,68 € 227,68 €
P- 41	P6126-5ABA B0F1A-06WV	m2	Barana de fabrica de maó calat, de 240x115x100 mm, cares vistes acabament tanca parc infantil. Col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 38 kg/m3, elaborat a l'obra. Lligat amb mur existent Maó calat, de 240x115x100 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1 Altres conceptes	132,89 € 27,24002 € 105,65 €
P- 42	P6181-KLBA B0E2-0EL8	m2	Realització de banc d'obra amb blocs de formigó R-6, rugós, de 400x300x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari 1:0,5:4. Acabat superficial en planta de formigó per a poder seure Bloc foradat de morter de ciment R-6, rugós, de 400x300x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3 Altres conceptes	46,95 € 22,25000 € 24,70 €
P- 43	P6181-KLES	m3	Realització de escenari parcial amb bloc de formigó corn a encofrat pel formigóterres. Inclosa la fonamentació pertinent.	216,93 €

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/06/24

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 42	P9A2-DNSS	m3	Altres conceptes	33,91 €
			Paviment de terra establitzada mitjançant el procediment certificat d'aplicació tipus Sauló Sòlido similar aplicació de15cm	41,09 €
	B011-05ME		Aigua	0,08100 €
	B03C-05SS		Sautó sòlid amb dosificació segons PTEC	30,75000 €
P- 43	P9GB-4AAD	m3	Altres conceptes	10,26 €
			Paviment de formigó per a paviments HF-3,5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, amb dúmper de gasoil	136,16 €
	B06B-12QK		Formigó per a paviments HF-3,5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica	101,41950 €
	B9G3-0HRV		Pols de quars color gris	11,87420 €
P- 44	PB11-DIZU	m	Altres conceptes	22,87 €
			Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter	230,42 €
	B07L-1PYB		Morter per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,50400 €
	BB11-0XQ7		Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària	200,00000 €
P- 45	PBA3-DXQU	m	Altres conceptes	29,92 €
			Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària i 1/1 de relació pintat/no pintat, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	2,35 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,22823 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	1,14495 €
P- 46	PQ12-BANC	u	Altres conceptes	0,98 €
			Subministrament i col·loció de banc NEOBARCION 1800 natural. Format per 6 taulons de 110x35 mm de fusta tropical tractada amb protector Lignus. Acabat color natural. Bancada amb reposabraços. Fabricada amb fundisió dúctil. acabat amb imprimació epoxi i pintura polièster en pols color gris martelè. Col·locat amb fixació mecànica.	461,99 €
	BQ11-0SP06		Banc NeoBarcino 1800 natural o similar. Format per 6 llistons de 110x35 mm de fusta tropical tractats amb protector Lignus. Acabat color natural. Bancada amb reposabraços. Fabricada en fosa dúctil. Acabat amb imprimació epoxi i pintura polièster en pols color gris martelè.	435,00000 €
			Altres conceptes	26,99 €
P- 47	PQ12-PORT	u	Recol·locació de porteria de futbol sobre solera de formigó	25,47 €
			Altres conceptes	25,47 €
P- 48	PQ30-HA6U	u	Font per a exterior clàssica de fosa amb acabat protecció antioxidant i pintura de color negre forja, broc de llautó amb polsador temporitzat i reixa de desguàs, recolzada	585,39 €
	BQ30-H5ZQ		Font per a exterior clàssica de fosa amb acabat protecció antioxidant i pintura de color negre forja, broc de llautó amb polsador temporitzat i reixa de desguàs	419,00000 €
	BQ31-2A5K		Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigua potable i a la xarxa de sanejament de font per a exterior	30,67000 €
			Altres conceptes	135,72 €

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 18/06/24

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 49	PQ44-HB10	u	Pilona de fusta de pi tractat i tornejat diàmetre 14 cm amb dau de formigó, col·locada	46,43 €
	B6AZ-0KLL		Dau de formigó de 38 kg per a peu de tanca mòbil de malla d'acer i per a 20 usos, per a seguretat i salut	0,15000 €
	BQ44-HB14		Pilona de fusta de pi tractada de diàmetre 14 i alçada de 2000 mm	20,81000 €
			Altres conceptes	25,47 €
P- 50	PQB6-4ILD	u	Protecció d'arbres, de 44 cm de diàmetre i 170 cm d'alçària, d'acer pintat amb dues peces de platines verticals de 20x3 mm i cèrcols soldats de la mateixa platina, amb vuit cargols	118,08 €
	BQB5-CW1W		Protecció d'arbres, d'acer pintat de 44 cm de D i 170 cm d'alçària, format amb dues peces de platines verticals de 20x3 mm amb cèrcols soldats de la mateixa platina, amb vuit cargols	114,59000 €
P- 51	PQIN-CART	u	Cartell normatiu/informatiu	3,49 €
			Sense descomposició	450,00 €
P- 52	PQIN-CERT	u	Certificació de la àrea de joc	350,00 €
			Sense descomposició	350,00 €
P- 53	PQIN-MONT	u	Muntatge de jocs i cartell. Inclosa la fonamentació de tots els jocs, motlles, castell, gronxadors, etc. Inclòs càrrega i transport de les terres excavades per a la fonamentació així com la deposició de residus a un gestor de residus autoritzat. Inclosa la fonamentació necessària per a cada aparell amb formigó en massa HM-20	5.600,00 €
			Sense descomposició	5.600,00 €
P- 54	PQIN-PRES	u	Subministrament i col·locació de preses d'escalada seguint les indicacions de tècnic especialitzat que realitzi rutes de boulder	3,65 €
			Sense descomposició	3,65 €
P- 55	PQIN-ROCO	u	Rocodrom de fibra de vidre, boulder amb base de 2x40 metres amb una alçada màx. de 3 m, sup. 13'80 m2 en planta, sostre de 6.50 metres executat per empresa especialitzada i homologada. Forma irregular i acabat texturat i pintat amb pintura dibble component, aspecte de roca natural. Forma d'arc per tal de tenir més models d'escalada. REalització de forats per a col·locació ancoratges. Col·locació preses d'escalada de colors.	28.000,00 €
			Totalment executat segons especificacions del projecte, de l'empresa homologada i complint la normativa vigent. Inclòs proves d'homologació in situ	28.000,00 €
P- 56	PQIN-XARX	m	Subministrament i muntatge de malla X-TEND model CXS de diàmetre 1,5mm. Format de panell de malla 50x800mm, amb cables tensors i ancoratges per a les porteries.	75,00 €
			Sense descomposició	75,00 €
P- 57	PQIN-CASTELL	u	Subministrament de joc combinat castell amb zona d'escalada, equilibri i tobogan model Origin 3 d'HPC o equivalent	11.063,05 €
			Sense descomposició	11.063,05 €
P- 58	PQIN-COLUMP	u	Subministrament de gronxador de dimensions 3700x1800 mm i alçada 3000 mm	2.500,00 €
			Sense descomposició	2.500,00 €
P- 59	PQS3-HBP0	m	Tancament pista amb xarxa de niló 3 mm subjectada a,b perfils tubulars, h=4m: inclòs dau de formigó	78,55 €

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/07/24

Pág.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 44	B0E2-0EL8	m	Bloc foradat de morter de ciment R-6, rugós, de 400x300x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3	22,25018 €
	P312-K1C3		Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA3 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45, abocat amb bomba	173,33348 €
			Altres conceptes	21,35 €
	P6AC-D7DZ		Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs	25,54 €
	B6AX-0KOW		Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de diàmetre per a fixar a peus prefabricats de formigó, per a 20 usos, per a seguretat i salut	23,14000 €
	B6AZ-0KLL		Dau de formigó de 38 kg per a peu de tanca mòbil de malla d'acer i per a 20 usos, per a seguretat i salut	0,04500 €
			Altres conceptes	2,36 €
	P89C-TREN		Pintat de joc infantil de tren per tal de què compleixi normativa, pintura de poliuretà bi component per protegir l'acer	14,16 €
	B898-2MHY		Pintura de poliuretà bicomponent, per a sistemes de protecció de l'acer	11,30000 €
			Altres conceptes	2,86 €
	P- 46			
	P96D-T010	ml	Subministrament i instal·lació de travessa de fusta de secció22x12x200 cm, tractament autoclau. Aquest serà amb sals de coure autoclau, "buit-pressió", sistema Bethel a base de sals hidrosolubles lliures de Crom i Arsènic, cobertura classe d'ús 4 segons norma UNE-EN 335:2013. Producte ecològic. Fixades a través de barres corrugades a daus de formigó	24,18 €
P- 47		m	Sense descomposició	24,18 €
	P981-ETZZ		Rampa per a gual de 25 cm d'amplària, amb peça de formigó per a gual de vehicles de monocapa per a posició central, de 25x28 cm, de color gris, col·locat sobre base de formigó no estructural formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat amb morter	47,02 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	6,85612 €
	B07L-1PY6		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,11458 €
	B980-1BRM		Peça de formigó per a gual de vehicles de monocapa per a posició central, de 25x28 cm, de color gris	18,23850 €
			Altres conceptes	21,81 €
	P- 48			
	P9A0-35FK	m3	Paviment de tot-u artificial, amb estesa i piconatge mecànics del material al 98 % del PM	31,50 €
	B011-05ME		Aigua	0,08100 €
	B03F-05NW		Tot-u artificial	23,35650 €
			Altres conceptes	8,06 €
	P- 49			
	P9A1-HBE8	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodó, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics	47,51 €
P- 50	B03L-H4LA	m3	Sorra garbellada 3- 5 mm, cantell rodó, neta, sense argila	13,60450 €
			Altres conceptes	33,91 €
	P9A2-DNSS		Paviment de terra establitzada mitjançant el procediment certificat d'aplicació tipus Sauló Sólido similar aplicació de15cm	41,09 €
	B011-05ME		Aigua	0,08100 €
	B03C-05SS		Sauló sòlid amb dosificació segons PTEC	30,75000 €

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/07/24

Pág.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 51		m3	Altres conceptes	10,26 €
	P9GB-4AAD		Paviment de formigó per a paviments HF-3.5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, amb dúmper de gasoil	136,16 €
	B06B-12QK		Formigó per a paviments HF-3.5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica	101,41950 €
	B9G3-0HRV		Pols de quars color gris	11,87420 €
P- 52		m3	Altres conceptes	22,87 €
	P9GG-VHX2		Paviment de formigó HRA-30/B/20/IIa+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa+E, amb un <= 20% de material gruixut reciclat, sense additius, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat	108,53 €
	B063-2AK1		Formigó HRA-30/B/20/IIa+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa+E, amb un <= 20% de material gruixut reciclat	99,30900 €
			Altres conceptes	9,22 €
P- 53		m		
	PB11-DIZU		Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter	230,42 €
	B07L-1PYB		Mortor per a ram de paleta, classe M 7.5 (7.5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,50400 €
	BB11-0XQ7		Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària	200,00000 €
P- 54		m	Altres conceptes	29,92 €
	PBA3-DXQU		Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària i 1/1 de relació pintat/no pintat, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	2,35 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,22823 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	1,14495 €
P- 55		m	Altres conceptes	0,98 €
	PD5S-9EMP		Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor	21,33 €
	B03J-0K8V		Grava de pedrera, per a drens	8,89547 €
	B7B1-0KPH		Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2	4,59690 €
P- 56		u	B050-0LK6	2,62500 €
			Altres conceptes	5,21 €
	PDK1-JJYZ		Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 u	79,81 €
	B07L-1PY6		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,17459 €
			BDK5-1KH0	36,72000 €
			Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124	

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/07/24

Pág.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 57	PDK3-DP0F	u	Altres conceptes	42,92 €
			Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =<0.6 i solera de maó calat, sobre lit de sorra	64,83 €
			Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,23989 €
			Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =<0.6	9,65041 €
			Motlle metàl·lic per a encofrat de pericó d'enllumenat de 38x38x55 cm, per a 150 usos	1,06742 €
P- 58	PG2N-EUGK	m	Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	2,17500 €
			Altres conceptes	51,70 €
			Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	4,03 €
			Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	2,52960 €
			Altres conceptes	1,50 €
P- 59	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb amadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub. Tious de cablejat a comprovar per la DO	7,63 €
			Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb amadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	5,39580 €
			Altres conceptes	2,23 €
			Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra	13,74 €
			Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2	2,35620 €
P- 60	PG3B-E7CH	m	Part proporcional d'elements especials per a conductors de coure nus	0,23000 €
			Altres conceptes	11,15 €
			Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra	36,10 €
			Piqueta de connexió a terra d'acer i recobriment de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, de 300 µm	18,04000 €
			Part proporcional d'elements especials per a piquetes de connexió a terra	5,07000 €
P- 61	PGD1-E3BL	u	Altres conceptes	12,99 €
			Instal·lació de columna a nova posició anclada sobre dau de formigó i connectada a la xarxa d'enllumenat existent	96,80 €
			Part proporcional d'accessoris per a columnes	42,05000 €
			Altres conceptes	54,75 €
			Subministrament i col·locació de banc NEOBARCION 1800 natural. Format per 6 taulons de 110x35 mm de fusta tropical tractada amb protector Lignus. Acabat color natural. Bancada amb reposabraços. Fabricada amb fundició dúctil, acabat amb imprimació epoxi i pintura polièster en pols color gris martel·lé. Col·locat amb fixació mecànica.	461,99 €
P- 62	PHM2-H8CO	u	Banc NeoBarcino 1800 natural o similar. Format per 6 llistons de 110x35 mm de fusta tropical tractats amb protector Lignus. Acabat color natural. Bancada amb reposabraços. Fabricada en fosa dúctil. Acabat amb imprimació epoxi i pintura polièster en pols color gris martel·lé.	435,00000 €
			Altres conceptes	
P- 63	PQ12-BANC	u		
P- 64	PQ12-PORT	u		
P- 65	PQ30-HA6U	u		
P- 66	PQ44-HB10	u		
P- 67	PQB8-4ILD	u		
P- 68	PQIN-CART	u		
P- 69	PQIN-CERT	u		
P- 70	PQIN-MONT	u		
P- 71	PQIN-PRES	u		
P- 72	PQIN-ROCO	u		

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/07/24

Pág.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 64	PQ12-PORT	u	Altres conceptes	26,99 €
			Recol·locació de porteria de futbol sobre solera de formigó	25,47 €
			Altres conceptes	25,47 €
			Font per a exterior clàssica de fosa amb acabat protecció antioxidant i pintura de color negre forja, broc de llautó amb polsador temporitzat i reixa de desguàs, recolzada	585,39 €
			Font per a exterior clàssica de fosa amb acabat protecció antioxidant i pintura de color negre forja, broc de llautó amb polsador temporitzat i reixa de desguàs	419,00000 €
P- 65	PQ30-HA6U	u	Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigua potable i a la xarxa de sanejament de font per a exterior	30,67000 €
			Altres conceptes	135,72 €
			Pilona de fusta de pi tractat i tornejat diàmetre 14 cm amb dau de formigó, col·locada	46,43 €
			Dau de formigó de 38 kg per a peu de tanca mòbil de malla d'acer i per a 20 usos, per a seguretat i salut	0,15000 €
			Pilona de fusta de pi tractada de diàmetre 14 i alçada de 2000 mm	20,81000 €
P- 66	PQ44-HB10	u	Altres conceptes	25,47 €
			Protecció d'arbres, de 44 cm de diàmetre i 170 cm d'alçada, d'acer pintat amb dues peces de platines verticals de 20x3 mm i cercols soldats de la mateixa platina, amb vuit cargols	118,08 €
			Protecció d'arbres, d'acer pintat de 44 cm de D i 170 cm d'alçada, format amb dues peces de platines verticals de 20x3 mm amb cercols soldats de la mateixa platina, amb vuit cargols	114,59000 €
			Altres conceptes	3,49 €
			Cartell normatiu/informatiu	450,00 €
P- 67	PQB8-4ILD	u	Sense descomposició	450,00 €
			Certificació de la àrea de joc	350,00 €
			Sense descomposició	350,00 €
			Muntatge de jocs i cartell. Inclou la fonamentació de tots els jocs, motlles, castell, gronxadors, etc. Inclou càrrega i transport de les terres excavades per a la fonamentació així com la deposició de residus a un gestor de residus autoritzat. Inclou la fonamentació necessària per a cada aparell amb formigó en massa HM-20	5.600,00 €
			Sense descomposició	5.600,00 €
P- 68	PQIN-CART	u	Subministrament i col·locació de preses d'escalada seguint les indicacions de tècnic especialitzat que realitzi rutes de boulder	3,65 €
			Sense descomposició	3,65 €
			Rocodrom de fibra de vidre, boulder amb base de 2x40 metres amb una alçada màx. de 3 m, sup. 13'80 m2 en planta, sostre de 6.50 metres executat per empresa especialitzada i homologada. Forma irregular i acabat texturat i pintat amb pintura dible component, aspecte de roca natural. Forma d'arc per tal de tenir més models d'escalada.	28.000,00 €
			Realització de forats per a col·locació ancoratges. Col·locació preses d'escalada de colors.	
			Totalment executat segons especificacions del projecte, de l'empresa homologada i complint la normativa vigent. Inclou proves d'homologació in situ	
P- 69	PQIN-CERT	u	Sense descomposició	28.000,00 €
P- 70	PQIN-MONT	u		
P- 71	PQIN-PRES	u		
P- 72	PQIN-ROCO	u		

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A REL·LINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/07/24

Pág.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 73	PQIN-XARX	m	Subministrament i muntatge de malla X-TEND model CXS de diàmetre 1,5mm. Format de panell de malla 50x800mm, amb cables tensors i ancoratges per a les porteries.	75,00 €
			Sense descomposició	75,00 €
P- 74	PQIN-CASTELL	u	Subministrament de joc combinat castell amb zona d'escalada, equilibri i tobogan model Origin 3 d'HPC o equivalent	11.063,05 €
			Sense descomposició	11.063,05 €
P- 75	PQIN-COLUMNP	u	Subministrament de gronxador de dimensions 3700x1800 mm i alçada 3000 mm	2.500,00 €
			Sense descomposició	2.500,00 €
P- 76	PQS3-HBP0	m	Tancament pista amb xarxa de niló 3 mm subjectada a,b perfils tubulars, h=4m: inclòs dau de formigó	78,55 €
			Sense descomposició	78,55 €
P- 77	PQZ0-MHAB	u	Re ol·locació aparcabicicles extret en bateria de 1800 mm de llargada, fixada mecànicament sobre paviment de formigó	26,67 €
			Altres conceptes	26,67 €
P- 78	PQZ9-ITP0 B06A-2MHM	u	Col. taula de picnic de formigó fixats al planche de formigó Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE-235/ B/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades	70,99 € 38,00000 €
			Altres conceptes	32,99 €
P- 79	PQZ9-ITTP B06A-2MHM BQZ0-TP12	u	Subministrament i col·locació de taula de picnic de fusta tractada per a 12 persones i dimensions 3000x1700x770 mm, fixació mecànica sobre solera de formigó. La fonamentació queda inclosa, llosa de formigó en massa HM-20 e:15cm Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE-235/ B/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades Taula de picnic de fusta tractada per a 12 persones 300cm. Cargols d'acer inoxidable	588,53 € 38,00000 € 518,30000 €
			Altres conceptes	32,23 €
P- 80	PR2G-VT7F	u	Excavació de clot de plantació, de dimensions 1.2x1.2x1,2 m, amb mitjans mecànics	19,45 €
			Altres conceptes	19,45 €
P- 81	PR420-8U3C BR420-22C5	u	Subministrament Celtis australis perím= 18 a 20cm, contenidor 50 l Celtis Australis perímetre 18-2 contenidor 50l	167,25 € 167,25000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 82	PR450-8WM0 BR450-23NE	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	251,30 € 251,30000 €
			Altres conceptes	0,00 €

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/07/24

Pág.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 83	PR60-8Y24 B011-05ME BR3D-21GI	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçada (a partir del coll de l'arrel), a de clot de plantació de 80x80x100 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió Aigua Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel Altres conceptes	73,64 € 0,19440 € 6,63660 € 66,81 €
P- 84	PRZ0-9061 BRZ0-255V BRZ3-255U	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 6 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o caubú Abraçadora regulable de goma o caubú per a aspratges Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 6 cm de diàmetre i 2 m de llargària Altres conceptes	20,41 € 0,82000 € 6,48000 € 13,11 €
P- 85	PSEG-SALUT	pa	Partida a l'alça en matèria de seguretat i salut, corresponent un 3% del PEM Sense descomposició	3.531,60 € 3.531,60 €
P- 86	TRANSPORT	u	Transport de la maquinària per excavació Sense descomposició	600,00 € 600,00 €

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET				
CAPÍTOL	00	TREBALLS PREVIS				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P1A3-ELEC	pa	Localització i marcatge en superfície de traçat i profunditat de cablejat soterrat de mitja tensió. Es preveuen marcatges al llarg de 600 metres de recorregut suposat de cable elèctric de mitja tensió, considerant un total de 30 punts de marcatge amb una separació mitjana de 20 metres. (P - 2)	370,05	1,000	370,05
TOTAL		CAPÍTOL	01.00			370,05

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 01 DESMUNTATGES I ENDERROC
CAPÍTOL (1) 01 CAMP FUTBOL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21Q2-8GPO	u	Retirada de les porteries de futbol, posterior reutilització (P - 14)	31,12	2,000	62,24
2	P214E-52TM	m	Desmun. tanca metàlica, 2 m alçada, simple torsió (P - 8)	18,63	101,650	1.893,74
3	P214E-M991	m	Desmuntatge de barrera de seguretat flexible i demolició d'ancoratges amb base de formigó i situats cada 4 m, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 9)	11,62	16,300	189,41
4	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 12)	11,47	97,500	1.118,33
5	P2143-4RR2	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 3)	7,06	367,150	2.592,08
6	P2146-IBUB	m2	Demolició de base de formigó de fins a 15 cm de gruix, amb retroexcavadora i càrrega sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2 (P - 6)	11,35	541,580	6.146,93
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.01.01			12.002,73

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 01 DESMUNTATGES I ENDERROC
CAPÍTOL (1) 02 PARC INFANTIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21Q2-8GXQ	u	Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 17)	59,03	1,000	59,03
2	P21Q2-8GXS	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 18)	23,61	2,000	47,22
3	P21Q2-8GXT	u	Retirada de joc per a infants tipus molla, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 19)	9,44	4,000	37,76
4	P21Q2-8GXP	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 16)	4,72	1,000	4,72
5	P2143-TRAV	m	Arrencada de travessa de fusta amb mitjans manuals per a la	2,36	32,360	76,37

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 2

6	P21Q2-I8TA	u	seva reutilització, càrrega manual a camió o contenidor. Posterior reutilització si estan en bon estat (P - 4)	35,19	1,000	35,19
7	P214E-MFUST	m	Retirada de taula de picnic estructura metàl·lica i d'obra, per a reutilització, acopi a la zona d'actuació. (P - 22)	13,37	29,430	393,48
8	PQB6-4ILD	u	Desmun. tanca de fusta de parc infantil d'alçada 1 metre+ancoratges al terra. Possible acopi per recuperació. Mitjans manuals i mecànics (P - 10)	118,08	4,000	472,32
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.01.02			1.126,09

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 01 DESMUNTATGES I ENDERROC
CAPÍTOL (1) 03 APARCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2148-49L7	m	Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre terra, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 7)	2,29	17,450	39,96
2	P2146-DJ3V	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 5)	14,54	1,740	25,30
3	P21DD-HBK3	u	Desmuntatge per a substitució de llum exterior amb equip elèctric integrat, de tipus decoratiu o per a enllumenat de vials, muntat sobre columna o bàcul a una alçada de 10 m com a màxim, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Posterior col·locació i reutilització (P - 13)	31,71	1,000	31,71
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.01.03			96,97

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 01 DESMUNTATGES I ENDERROC
CAPÍTOL (1) 04 ENTORN LOCAL SOCIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21Q2-8GXO	u	Retirada de banc de pedra o formigó de fins a 3 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 15)	17,71	2,000	35,42
2	P21Q2-8GXP	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 16)	4,72	2,000	9,44
3	P21Q2-BICI	u	Retirada d'aparcabicicles per a posterior reutilització (P - 20)	7,19	1,000	7,19
4	P214U-HBFO	m2	Fresatge mecànic de paviment de formigó amb un gruix de 0 a 4 cm en tot el paviment, amb fresadora per a paviment i talls amb entregues, tapes i reixes amb compressor, escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 11)	1,49	71,670	106,79
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.01.04			158,84

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 01 DESMUNTATGES I ENDERROC
CAPÍTOL (1) 05 ROCÒDROM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21Q2-8GXQ	u	Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de	59,03	8,000	472,24

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 3

			formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 17)			
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.01.05				472,24

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 01 DESMUNTATGES I ENDERROC
CAPÍTOL (1) 06 HELIPORT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21R0-92GI	u	Tallada controlada amb tècniques de grimpada, d'arbre de 15 a 20 m d'alçària de port gran, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 23)	1.242,24	1,000	1.242,24
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.01.06				1.242,24

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES
CAPÍTOL (1) 01 CAMP DE FUTBOL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2241-I16T	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2 (P - 29)	2,80	541,580	1.516,42
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.02.01				1.516,42

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES
CAPÍTOL (1) 02 PARC INFANTIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2241-I16T	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2 (P - 29)	2,80	27,640	77,39
2	P2214-I3RU	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 25)	8,01	12,245	98,08
3	TRANSPORT	u	Transport de la maquinària per excavació (P - 86)	600,00	2,000	1.200,00
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.02.02				1.375,47

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES
CAPÍTOL (1) 03 APARCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2214-AYNQ	m3	Excavació per a caixa de paviment en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió (P - 24)	47,13	5,635	265,58

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANTZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 4

2	PR2G-VT7F	u	Excavació de clot de plantació, de dimensions 1.2x1.2x1,2 m, amb mitjans mecànics (P - 80)	19,45	8,000	155,60
3	P221B-EL9E	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en roca de resistència a la compressió mitja (25 a 50 MPa), realitzada amb minixcavadora amb martell trencador de combustible i càrrega mecànica sobre camió (P - 26)	34,00	7,920	269,28
4	P2241-I16T	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2 (P - 29)	2,80	45,250	126,70
5	P221B-I0PC	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de 0.2 a 2 m3 (P - 27)	181,18	0,783	141,86
6	P2255-W6AT	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant elèctric, amb compactació del 95% PM (P - 30)	40,66	0,696	28,30
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.02.03				987,32

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES
CAPÍTOL (1) 04 ENTORN LOCAL SOCIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2214-I3RU	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 25)	8,01	13,861	111,03
2	P2241-I16T	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2 (P - 29)	2,80	90,670	253,88
3	PR2G-VT7F	u	Excavació de clot de plantació, de dimensions 1.2x1.2x1,2 m, amb mitjans mecànics (P - 80)	19,45	3,000	58,35
4	P221H-EL6B	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió terres sobrant i acopi a la vora per reutilització (P - 28)	2,41	14,875	35,85
5	P2257-54AN	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM (P - 31)	6,16	15,685	96,62
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.02.04				555,73

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES
CAPÍTOL (1) 05 ROCÒDROM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2214-AYNQ	m3	Excavació per a caixa de paviment en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora	47,13	35,875	1.690,79

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 5

2	P2241-I16T	m2	amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió (P - 24) Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 m2 (P - 29)	2,80	69,650	195,02
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.02.05			1.885,81

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES
CAPÍTOL (1) 06 HELIPORT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P221H-EL6B	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny fluïx, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió terres sobrant i acopi a la vora per reutilització (P - 28)	2,41	4,280	10,31
2	P2257-54AN	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95%del PM (P - 31)	6,16	90,260	556,00
3	P326-M8HM	m2	Mur de contenció per gravetat de peces prefabricades de formigó de 46x30.5x20 cm, color gris de cara vista, fotocatalítiques, per a la formació de murs de 3º i 0,8 m d'alçada, amb reblliment i compactació de trasdós de mur amb argiles amb angle de fregament intern de 27º (P - 39)	93,74	10,000	937,40
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.02.06			1.503,71

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 03 PAVIMENTS
CAPÍTOL (1) 01 CAMP DE FUTBOL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9GB-4AAD	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-3,5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, amb dúmper de gasoil (P - 51)	136,16	81,237	11.061,23
2	PBA3-DXQU	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària i 1/1 de relació pintat/no pintat, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 54)	2,35	119,270	280,28
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.03.01			11.341,51

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 03 PAVIMENTS
CAPÍTOL (1) 02 PARC INFANTIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9A1-HBE8	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics (P - 49)	47,51	30,886	1.467,39
2	P96D-T010	ml	Subministrament i instal·lació de travessa de fusta de secció22x12x200 cm, tractament autoclau. Aquest serà amb sals de coure autoclau, "buit-pressió", sistema Bethel a base de sals	24,18	27,630	668,09

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 6

			hidrosolubles lliures de Crom i Arsènic, cobertura classe d'ús 4 segons noma UNE-EN 335:2013. Producte ecològic. Fixades a través de barres corrugades a daus de formigó (P - 46)			
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.03.02			2.135,48

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 03 PAVIMENTS
CAPÍTOL (1) 03 APARCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9A0-35FK	m3	Paviment de tot-u artificial, amb estesa i piconatge mecànics del material al 98 %del PM (P - 48)	31,50	22,680	714,42
2	P9GB-4AAD	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-3,5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, amb dúmper de gasoil (P - 51)	136,16	3,330	453,41
3	P981-ETZZ	m	Rampa per a gual de 25 cm d'amplària, amb peça de formigó per a gual de vehicles de monocapa per a posició central, de 25x28 cm, de color gris, col·locat sobre base de formigó no estructural formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (P - 47)	47,02	17,450	820,50
4	P9GG-VHX2	m3	Paviment de formigó HRA-30/B/20/IIa+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa+E, amb un <= 20% de material gruixut reciclat, sense additius, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat (P - 52)	108,53	0,992	107,66
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.03.03			2.095,99

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 03 PAVIMENTS
CAPÍTOL (1) 04 ENTORN LOCAL SOCIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9GB-4AAD	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-3,5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris, amb dúmper de gasoil (P - 51)	136,16	10,445	1.422,19
2	P9A2-DNSS	m3	Paviment de terra estabilitzada mitjançant el procediment certificat d'aplicació tipus Sauló Sólido similar aplicació de15cm (P - 50)	41,09	5,243	215,43
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.03.04			1.637,62

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 03 PAVIMENTS
CAPÍTOL (1) 05 ROCÓDROM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9A1-HBE8	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics (P - 49)	47,51	54,350	2.582,17
2	P96D-T010	ml	Subministrament i instal·lació de travessa de fusta de	24,18	70,000	1.692,60

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 7

			secció22x12x200 cm, tractament autoclau. Aquest serà amb sals de coure autoclau, "buit-pressió", sistema Bethel a base de sals hidrosolubles lliures de Crom i Arsènic, cobertura classe d'ús 4 segons norma UNE-EN 335:2013. Producte ecològic. Fixades a través de barres corrugades a daus de fomicigó (P - 46)			
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.03.05				4.274,77

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 03 PAVIMENTS
CAPÍTOL (1) 06 HELIPORT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9A0-35FK	m3	Paviment de tot-u artificial, amb estesa i piconatge mecànics del material al 98 %del PM (P - 48)	31,50	17,675	556,76
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.03.06				556,76

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 04 INSTAL·LACIONS
CAPÍTOL (1) 03 APARCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PK1-JJYZ	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 1 u (P - 56)	79,81	1,000	79,81
2	PK3-DP0F	u	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de fomicigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i solera de maó calat, sobre lit de sorra (P - 57)	64,83	1,000	64,83
3	PHM2-H8CO	u	Instal·lació de columna a nova posició anclada sobre dau de fomicigó i connectada a la xarxa d'enllumenat existent (P - 62)	96,80	1,000	96,80
4	PGD1-E3BL	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 61)	36,10	1,000	36,10
5	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 58)	4,03	8,700	35,06
6	PG3B-E7CH	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra (P - 60)	13,74	4,350	59,77
7	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb amadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub. Tius de cablejat a comprovar per la DO (P - 59)	7,63	4,350	33,19
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.04.03				405,56

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 04 INSTAL·LACIONS

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANTZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 8

CAPÍTOL (1)		05	ROCÒDROM			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PD5S-9EMP	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (P - 55)	21,33	19,400	413,80
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.04.05				413,80

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 05 MOBILIARI
CAPÍTOL (1) 01 CAMP FUTBOL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PQS3-HBP0	m	Tancament pista amb xarxa de niló 3 mm subjectada a,b perfils tubulars, h=4m: inclòs dau de fomicigó (P - 76)	78,55	26,320	2.067,44
2	P21Q2-HBAN	u	Recol·locació de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de fomicigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec (P - 21)	16,68	1,000	16,68
3	PQ12-BANC	u	Subministrament i col·locació de banc NEOBARCION 1800 natural. Format per 6 taulons de 110x35 mm de fusta tropical tractada amb protector Lignus. Acabat color natural. Bancada amb reposabraços. Fabricada amb fundició dúctil, acabat amb imprimació epoxi i pintura polièster en pols color gris martelè. Col·locat amb fixació mecànica. (P - 63)	461,99	3,000	1.385,97
4	PQ12-PORT	u	Recol·locació de porteria de futbol sobre solera de fomicigó (P - 64)	25,47	2,000	50,94
5	P6AC-D7DZ	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de fomicigó, i amb el desmuntatge inclòs (P - 44)	25,54	28,450	726,61
6	PQIN-XARX	m	Subministrament i muntatge de malla X-TEND model CXS de diàmetre 1,5mm. Format de panell de malla 50x800mm, amb cables tensors i ancoratges per a les porteries. (P - 73)	75,00	16,600	1.245,00
7	P6181-KLBA	m2	Realització de banc d'obra amb blocs de fomicigó R-6, rugós, de 400x300x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari 1:0.5:4. Acabat superficial en planta de fomicigó per a poder seure (P - 42)	46,95	7,980	374,66
8	P6181-KLES	m3	Realització de escenari parcial amb bloc de fomicigó com a encofrat pel fomicigó/terres. Incloua la fonamentació pertinent. (P - 43)	216,93	3,900	846,03
9	PB11-DIZU	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter (P - 53)	230,42	18,750	4.320,38
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.05.01				11.033,71

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 05 MOBILIARI

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A REL·LINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 9

CAPÍTOL (1)		02	PARC INFANTIL			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PQIN-CART	u	Cartell normatiu/informatiu (P - 68)	450,00	1,000	450,00
2	PQIN-CERT	u	Certificació de la àrea de joc (P - 69)	350,00	1,000	350,00
3	P21Q2-HBAN	u	Recol·locació de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec (P - 21)	16,68	2,000	33,36
4	PQZ9-ITP0	u	Col. taula de picnic de formigó fixats al planche de formigó (P - 78)	70,99	1,000	70,99
5	PQZ9-ITTP	u	Subministrament i col·locació de taula de picnic de fusta tractada per a 12 persones i dimensions 3000x1700x770 mm, fixació mecànica sobre solera de formigó. La fonamentació queda inclosa, llosa de formigó en massa HM-20 e:15cm (P - 79)	588,53	1,000	588,53
6	PQ30-HA6U	u	Font per a exterior clàssica de fosa amb acabat protecció antioxidant i pintura de color negre forja, broc de llautó amb polsador temporitzat i reixa de desguàs, recolzada (P - 65)	585,39	1,000	585,39
7	PQIN-CASTELL	u	Subministrament de joc combinat castell amb zona d'escalada, equilibri i tobogan model Origin 3 d'HPC o equivalent (P - 74)	11.063,05	1,000	11.063,05
8	PQIN-COLUMP	u	Subministrament de gronxador de dimensions 3700x1800 mm i alçada 3000 mm (P - 75)	2.500,00	1,000	2.500,00
9	PQIN-MONT	u	Muntatge de jocs i cartell. Inclosa la fonamentació de tots els jocs, molles, castell, gronxadors, etc. Inclòs càrrega i transport de les terres excavades per a la fonamentació així com la deposició de residus a un gestor de residus autoritzat. Inclosa la fonamentació necessària per a cada aparell amb formigó en massa HM-20 (P - 70)	5.600,00	1,000	5.600,00
10	P6126-5ABA	m2	Barana de fàbrica de maó calat, de 240x115x100 mm, cares vistes acabament tanca parc infantil. Col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcani CEM II/B-L, calç i sorra, amb 38 kg/m3, elaborat a l'obra. Lligat amb mur existent (P - 41)	132,89	0,550	73,09
11	P89C-TREN	m2	Pintat de joc infantil de tren per tal de què compleixi normativa, pintura de poliuretà bi component per protegir l'acer (P - 45)	14,16	10,000	141,60
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.05.02	21.456,01		

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 05 MOBILIARI
CAPÍTOL (1) 03 APARCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PQ44-HB10	u	Pilona de fusta de pi tractat i tornejat diàmetre 14 cm amb dau de formigó, col·locada (P - 66)	46,43	15,000	696,45
2	P86D-T010	ml	Subministrament i instal·lació de travessa de fusta de secció22x12x200 cm, tractament autoclau. Aquest serà amb sals de coure autoclau, "buit-pressió", sistema Bethel a base de sals hidrosolubles lliures de Crom i Arsènic, cobertura classe d'ús 4 segons norma UNE-EN 335:2013. Producte ecològic. Fixades a través de barres corrugades a daus de formigó (P - 46)	24,18	22,500	544,05
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.05.03	1.240,50		

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANTZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 10

CAPÍTOL		05	MOBILIARI			
CAPÍTOL (1)		04	ENTORN			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PQ12-BANC	u	Subministrament i col·locació de banc NEOBARCION 1800 natural. Format per 6 taulons de 110x35 mm de fusta tropical tractada amb protector Lignus. Acabat color natural. Bancada amb reposabraços. Fabricada amb fundisió dúctil, acabat amb imprimació epoxi i pintura polièster en pols color gris martel·lé. Col·locat amb fixació mecànica. (P - 63)	461,99	5,000	2.309,95
2	P21Q2-HBAN	u	Recol·locació de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec (P - 21)	16,68	1,000	16,68
3	PQZ0-MHAB	u	Re col·locació aparcabicicles extret en bateria de 1800 mm de llargada, fixada mecànicament sobre paviment de formigó (P - 77)	26,67	1,000	26,67
4	PQZ9-ITTP	u	Subministrament i col·locació de taula de picnic de fusta tractada per a 12 persones i dimensions 3000x1700x770 mm, fixació mecànica sobre solera de formigó. La fonamentació queda inclosa, llosa de formigó en massa HM-20 e:15cm (P - 79)	588,53	1,000	588,53
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.05.04	2.941,83		

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 05 MOBILIARI
CAPÍTOL (1) 05 ROCÓDROM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P352-MFRO	m3	Fonamentació element de rocódrom, sabata aïllada de formigó HA-35/B/20, seguint les indicacions del fabricant i aprovat per la DF (P - 40)	227,68	12,000	2.732,16
2	PQIN-ROCO	u	Rocodrom de fibra de vidre, boulder amb base de 2x40 metres amb una alçada màx. de 3 m, sup. 13'80 m2 en planta, sostre de 6,50 metres executat per empresa especialitzada i homologada. Forma irregular i acabat texturat i pintat amb pintura dible component, aspecte de roca natural. Forma d'arc per tal de tenir més models d'escalada. REalització de forats per a col·locació ancoratges. Col·locació preses d'escalada de colors. Totalment executat segons especificacions del projecte, de l'empresa homologasa i complint la normativa vigent. Inclòs proves d'homologació in situ (P - 72)	28.000,00	1,000	28.000,00
3	PQIN-PRES	u	Subministrament i col·locació de preses d'escalada seguint les indicacions de tècnic especialitzat que realitzi rutes de boulder (P - 71)	3,65	200,000	730,00
4	PQIN-CART	u	Cartell normatiu/informatiu (P - 68)	450,00	1,000	450,00
5	PQIN-CERT	u	Certificació de la àrea de joc (P - 69)	350,00	1,000	350,00
6	PQ12-BANC	u	Subministrament i col·locació de banc NEOBARCION 1800 natural. Format per 6 taulons de 110x35 mm de fusta tropical tractada amb protector Lignus. Acabat color natural. Bancada amb reposabraços. Fabricada amb fundisió dúctil, acabat amb imprimació epoxi i pintura polièster en pols color gris martel·lé. Col·locat amb fixació mecànica. (P - 63)	461,99	2,000	923,98

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Pàg.: 12

2	P2RB-HIGJ	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 37)	6,99	14,694	102,71
3	P2R6-4I5K	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 34)	11,18	12,947	144,75
4	P2RA-EU2O	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 35)	23,00	12,947	297,78
TOTAL			CAPÍTOL (1)	01.07.02		686,89

OBRA	01	PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL	07	GESTIÓ DE RESIDUS
CAPÍTOL (1)	03	APARCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2R4-VSRN	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 32)	9,64	27,032	260,59
2	P2RB-HIGJ	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 37)	6,99	27,032	188,95
3	P2R4-VSSR	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 33)	10,33	6,762	69,85
4	P2RB-HIH2	m3	Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 38)	5,67	6,762	38,34
5	P2R6-4ISK	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 34)	11,18	0,918	10,26
6	P2RA-EU2O	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 35)	23,00	0,918	21,11
TOTAL		CAPÍTOL (1)		01.07.03		589,10

OBRA	01	PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL	07	GESTIÓ DE RESIDUS
CAPÍTOL (1)	04	ENTORN LOCAL SOCIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2R4-VSRN	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 32)	9,64	22.854	220,31
2	P2RB-HIGJ	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 37)	6,99	22.854	159,75
3	P2R6-4I5K	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb	11,18	2.673	29,88

EUR

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 13

4	P2RA-EU20	m3	camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 34) Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 35)	23,00	2,673	61,48
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.07.04	471,42		

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 07 GESTIÓ DE RESIDUS
CAPÍTOL (1) 05 ROCÓDROM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2R4-VSRN	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 32)	9,64	43,050	415,00
2	P2RB-HIGJ	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 37)	6,99	41,790	292,11
3	P2R6-4I5K	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 34)	11,18	1,980	22,14
4	P2RA-EU93	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no peril·losos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut (P - 36)	-36,00	6,000	-216,00
TOTAL		CAPÍTOL (1)	01.07.05	513,25		

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 06 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PSEG-SALUT	pa	Partida a l'alça en matèria de seguretat i salut, corresponent un 3% del PEM (P - 85)	3.531,60	1,000	3.531,60
TOTAL		CAPÍTOL	01.08	3.531,60		

OBRA 01 PRESSUPOST ARRANJAMENT EL PLANET
CAPÍTOL 09 IMPREVISTOS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	IMPREVISTOS	PA	Partida a l'alça d'imprevistos a justificar 3% (P - 1)	3.600,00	1,000	3.600,00
TOTAL		CAPÍTOL	01.09	3.600,00		

EUR

PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELLINARS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST ARRANJAMENT I REORGANITZACIÓ EL PLANET

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 26/07/24

Pàg.: 1

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.00	TREBALLS PREVIS	370,05
Capítol	01.01	DESMUNTATGES I ENDERROC	15.099,11
Capítol	01.02	MOVIMENT DE TERRES	7.824,46
Capítol	01.03	PAVIMENTS	22.042,13
Capítol	01.04	INSTAL·LACIONS	819,36
Capítol	01.05	MOBILIARI	70.446,72
Capítol	01.06	JARDINERIA	3.294,55
Capítol	01.07	GESTIÓ DE RESIDUS	5.205,94
Capítol	01.08	SEGURETAT I SALUT	3.531,60
Capítol	01.09	IMPREVISTOS	3.600,00
Obra	01	Pressupost ARRANJAMENT EL PLANET	132.233,92
			132.233,92

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost ARRANJAMENT EL PLANET	132.233,92
			132.233,92

EUR

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	190.403,63
---------------------------------------	---	------------



PROJECTE EXECUTIU PER A L'ARRANJAMENT DE LA ZONA DE LLEURE DEL PLANET A RELLINARS

SIGNATURES

Maria Gonzalez García

Arquitecta Superior N° 76099-4

Juliol de 2024